Lavasciuga pavimenti AS5160/AS5160T

Progettata per garantire costantemente elevate prestazioni di pulizia

Le Viper AS5160 e AS5160T sono due lavasciuga altamente produttive
con un serbatoio molto capiente e una batteria a lunga durata per poter
lavorare per molte ore consecutive. Facili da utilizzare e dal design
ergonomico, queste lavasciuga robuste garantiscono eccellenti risultati di
pulizia.

Con una pista di lavaggio di 51 cm e un motore potente da

450 W, queste macchine consentono di effettuare il lavoro in maniera
semplice e veloce. La versione trazionata soprattutto (AS5160T) diventa
un valido aiuto per I'operatore che riuscira a controllare la lavasciuga
ancora piu facilmente. | serbatoi molto grandi hanno una capacita da 61
litri e sono facilmente lavabili, ma soprattutto rendono la macchina
utilizzabile pit a lungo con un singolo pieno d’acqua.

Risultano quindi la scelta perfetta per una pulizia eccellente in hotel e
ristoranti, uffici, supermercati, ospedali, scuole ed edifici pubblici.

*  Produttiva: pista di lavaggio da 51cm
* Spazzola e disco possono essere installati e sganciati
automaticamente

»  Contaore
. Capacité dei serbatoi da 61 litri per una prod uttivita elevata La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

» Robusta ed affidabile: struttura robusta e tergipavimento in alluminio da 79cm

@ Allestimento di serie

AS5160T-EU  AS5160-EUNB
Min. IGO0 EY 'SCRUBBER  NO BATTERY
richiesto  SeUBCH 1 20IN 60L24V WITH

TRACTION CHARGER

Accessori inclusi Ref. no.

Disco Trascinatore

‘ 20INCH PAD HOLDER VF90454 1

Spazz. a disco

. SPAZZOLA 20 VF90417 1 U ]

Squeegee Blade
GOMME POSTERIORI VF90120 1 o o
— LAME TERGI AS510 VF90119 1 o o
Batterie
BATTERIA DISCOVER 12V 87Ah 1464853000 2 o o

KIT Caricabatterie a bordo

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga pavimenti

Progettata per garantire costantemente elevate prestazioni di pulizia

Accessori inclusi

@\ CARICABATTERIA 24V 10A

Tergipavimento, gomme, paraspruzzi laterali

SKIRT KIT

@ Allestimento di serie

Disco Trascinatore

O 20INCH PAD HOLDER

Spazz. a disco

° SPAZZOLA 20

Squeegee Blade

GOMME POSTERIORI

LAME TERGI AS510

Batterie

Accessori inclusi

BATTERIA DISCOVER 12V 87Ah

KIT Caricabatterie a bordo

@\ CARICABATTERIA 24V 10A

Tergipavimento, gomme, paraspruzzi laterali

SKIRT KIT

Ref. no.

AS5160/AS5160T

AS5160T-EU = AS5160-EUNB

Min. oGO EY  SCRUBBER ~NOBATTERY
richiesto  SCHUBCH  20IN 60L24V WITH
TRACTION =~ CHARGER
VR27041 1 - .
VS10151 1
AS5160T-
Ref Min BATTERY
erl. no. - P
richiesto WITH
CHARGER
VF90454 1
VF90417 1
VF90120 1 .
VF90119 1 .
1464853000 2
VR27041 1
VS10151 1

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

16865



Lavasciuga pavimenti

Progettata per garantire costantemente elevate prestazioni di pulizia

Modello

Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

Contatore ore di lavoro

Versione a batteria

Tubi di svuotamento detriti recuperati
Indicatore livello acqua

Traction drive

Orbital Scrubbing

Modello

Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

Contatore ore di lavoro

Versione a batteria

Tubi di svuotamento detriti recuperati
Indicatore livello acqua

Traction drive

Orbital Scrubbing

Dati tecnici

Velocita' di lavoro (KM/H)
Battery voltage (V)

Motore spazzola (W)
Potenza motore trazione (W)

Potenza motore aspirazione (W)
Tipo di batteria

Depressione (MMHZ20)
Rumorosita’

Massima pendenza superabile (%)
Flusso d'acqua (L/M)

Larghezza tergipavimento (MM)
Diametro spazzola/disco (MM)

Pressione spazzola (KG)

Velocita spazzola (GIRI/MIN)

AS5160-EU

SCRUBCH 60L 24V

50000398

AS5160-EU

SCRUBCH 60L 24V

N/A
24
450
N/A
350

2x12V 100Ah/C20
AGM

1200
69
2%
0-2.4L/min
790
510
27
150

AS5160/AS5160T

AS5160T-EU
SCRUBBER 20IN
60L24V TRACTION

50000403

AS5160T-EU
SCRUBBER 20IN
60L24V TRACTION
0-4.5
24
450
150
350

2x12V 100Ah/C20
AGM

1200

69

2%

0-2.4L/min

790
510
23

150

AS5160-EUNB NO
BATTERY WITH
CHARGER

50000532

AS5160T-EUNB NO

BATTERY WITH
CHARGER

50000533

AS5160-EUNB NO
BATTERY WITH
CHARGER
N/A
24
450
N/A
350

2x12V 100Ah/C20
AGM

1200
69
2%
0-2.4L/min
790
510
27
150

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga pavimenti

AS5160/AS5160T

Progettata per garantire costantemente elevate prestazioni di pulizia

Dati tecnici

Dimensioni lung. x larg. x alt. (MM)

Dimensioni comparto batteria (LUNGHXLARGHXALT) (MM)
Peso netto (KG)

Peso lordo veicolo (GVW) (KG)

Peso di spedizione (KG)

Solution/recovery tank capacity

Dati tecnici

Velocita' di lavoro (KM/H)
Battery voltage (V)

Motore spazzola (W)
Potenza motore trazione (W)

Potenza motore aspirazione (W)
Tipo di batteria

Depressione (MMHZ20)
Rumorosita’

Massima pendenza superabile (%)
Flusso d'acqua (L/M)

Larghezza tergipavimento (MM)
Diametro spazzola/disco (MM)
Pressione spazzola (KG)

Velocita spazzola (GIRI/MIN)
Dimensioni lung. x larg. x alt. (MM)
Dimensioni comparto batteria (LUNGHXLARGHXALT) (MM)
Peso netto (KG)

Peso lordo veicolo (GVW) (KG)
Peso di spedizione (KG)

Solution/recovery tank capacity

® Allestimento di serie, O Accessori supplementari, & Accessori opzionali
Accessori

Spazz. a disco

° SPAZZOLA 20

AS5160-EU
SCRUBCH 60L 24v . SCRUBBER 20IN BATTERY WITH

AS5160T-EU AS5160-EUNB NO
60L24V TRACTION CHARGER

1370x600x1220 1370x600x1220 1370x600x1220
350x350x300 350x350x300 350x350x300

85 93 85
214.8 2228 214.8
175 183 175
61/61L 61/61L 61/61L

AS5160T-EUNB NO
BATTERY WITH
CHARGER
0-4.5
24
450
150
350

2x12V 100Ah/C20
AGM

1200
69
2%
0-2.4L/min
790
510
23
150
1370x600x1220
350x350x300
93
222.8
123
61/61L

AS5160T-EU  AS5160-EUNB
Min. IGO0 EY 'SCRUBBER  NO BATTERY
fichiesto S 20IN 60L24V WITH

TRACTION CHARGER

1 o ° o

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga pavimenti

Progettata per garantire costantemente elevate prestazioni di pulizia

Accessori

Disco Trascinatore

20INCH PAD HOLDER

‘ 20INCH PAD HOLDER

Squeegee Blade

GOMME POSTERIORI
—_— LAME TERGI AS510

SQUEEGEE BLADE FRONT PU - AS510

m—  SQUEEGEE BLADE REAR PU - AS510
KIT Caricabatterie a bordo
@‘ CARICABATTERIA 24V 10A
Tergipavimento, gomme, paraspruzzi laterali
SKIRT KIT
Batterie
BATTERIA DISCOVER 12V 87Ah

Pad Boost
PAD-RED-14X20-5/CS

Ref. no.

VF90416

VF90454

VF90120

VF90119

VF90148

VF90149

VR27041

VS10151

1464853000

997020

Min.
richiesto

AS5160-EU
SCRUBCH
60L 24V

AS5160/AS5160T

AS5160T-EU = AS5160-EUNB

SCRUBBER
20IN 60L24V
TRACTION

NO BATTERY
WITH
CHARGER

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga pavimenti

Progettata per garantire costantemente elevate prestazioni di pulizia

® Allestimento di serie, O Accessori supplementari, 0 Accessori opzionali
Accessori

Spazz. a disco

° SPAZZOLA 20

Disco Trascinatore

. 20INCH PAD HOLDER
0 20INCH PAD HOLDER

Squeegee Blade

GOMME POSTERIORI
——— LAME TERGI AS510

SQUEEGEE BLADE FRONT PU - AS510

SQUEEGEE BLADE REAR PU - AS510

KIT Caricabatterie a bordo
@\ CARICABATTERIA 24V 10A
Tergipavimento, gomme, paraspruzzi laterali
SKIRT KIT

Batterie

BATTERIA DISCOVER 12V 87Ah

Ref. no.

VF90417

VF90416

VF90454

VF90120

VF90119

VF90148

VF90149

VR27041

VS10151

1464853000

Min.
richiesto

AS5160/AS5160T

AS5160T-
EUNB NO

CHARGER

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso

16865



Lavasciuga pavimenti

AS5160/AS5160T
Progettata per garantire costantemente elevate prestazioni di pulizia
AS5160T-
A i Ref Min. BATTERY
Cccessorl el. no. PN
richiesto WITH
CHARGER
Pad Boost
PAD-RED-14X20-5/CS 997020 0 o

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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